/ CLOISONS DE PROTECTION
/ ÉTAGÈRES & TABLETTES
/ ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ
/ TIROIRS
/ ENSEMBLES DE FOURGON
/ SUPPORTS DE TOIT
/ MURS & PLANCHERS
/ BOÎTES DE CAMIONS

Disponible en 12”, 14” et 16” de profondeur et
de 24” à 96” de longeur.
ÉTAGÈRES ET TABLETTES /
AMÉNAGEMENT
ÉTAGÈRES & TABLETTES
1H
Les modules d’étagères Adanac sont
fabriqués entièrement en aluminium et sont
garantis pour une période de 10 ans.
/3 TABL. 36” HAUT
Étagères 3 tablettes 36” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et DEUX (2) de 14” de profondeur ainsi
qu’un (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-24-3
36”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-36-3
48”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-48-3
60”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-60-3
72”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-72-3
84”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-84-3
96”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-96-3
/4 TABL. 58” HAUT
REMORQUE/CUBE
Étagères pour camion cube ou
remorque
Comprend QUATRE (4) tablettes de 16” de
profondeur ainsi qu’UN (1) séparateur vissé
par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-244
36”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-364
48”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-484
60”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-604
72”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-724
84”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-844
96”L x 16”P x 58”H AA-MTR-1658-964
/OPTIONS D’ÉTAGÈRES
Équerres de plancher
Dimensions variées de 24”L à 96”L.
Longeur Code
24”L AA-EQU-24
36”L AA-EQU-36
48”L AA-EQU-48
60”L AA-EQU-60
72”L AA-EQU-72
84”L AA-EQU-84
96”L AA-EQU-96
/5 TABL. 70” HAUT
REMORQUE/CUBE
Étagères pour camion cube ou
remorque

72”L x 16”P x 70”H AA-MTR-1670-725
84”L x 16”P x 70”H AA-MTR-1670-845
96”L x 16”P x 70”H AA-MTR-1670-965
Séparateurs additionnels
Dimensions de 12”, 14” ou 16” de profondeur.
Profondeur Code
12”P SEP-12
14”P SEP-14
16”P SEP-16
/4 TABL. 58” HAUT
Étagères 4 tablettes 58” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et TROIS (3) de 14” de profondeur ainsi
qu’un (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-24-4
36”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-36-4
48”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-48-4
60”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-60-4
72”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-72-4
84”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-84-4
96”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-96-4
/3 TABL. 44” HAUT
Étagères 3 tablettes 44” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et DEUX (2) de 14” de profondeur ainsi
qu’un (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-24-3
36”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-36-3
48”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-48-3
60”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-60-3
72”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-72-3
84”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-84-3
96”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-96-3
/4 TABL. 58” HAUT
Étagères 4 tabl. 58” H/16”P
Comprend UNE (1) tablette de 14” de profond-
eur et TROIS (3) de 16” de profondeur ainsi
qu’un (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-24-4
36”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-36-4
48”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-48-4
60”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-60-4
72”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-72-4
84”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-84-4
96”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-96-4
/3 TABL. 44” HAUT
Étagères 3 tablettes 44” H/16” P
Comprend UNE (1) tablette de 14” de profond-
eur et DEUX (2) de 16” de profondeur ainsi
qu’un (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-24-3
36”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-36-3
48”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-48-3
60”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-60-3
72”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-72-3
84”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-84-3
96”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-96-3
/PORTES AJUSTABLES
Porte ajustable pour étagère
Dimensions (les hauteurs peuvent être
ajustées entre 10 & 14 pouces)
Dimension Code
36”L AA-POR-36
48”L AA-POR-48
60”L AA-POR-60
72”L AA-POR-72
/5 TABL. 70” HAUT
Étagères 5 tablettes 70” Haut
Comprend UNE (1) tablette de 12”, UNE (1) de
14” et TROIS (3) de 16” de profondeur ainsi
qu’UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Longeur Code
24”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-24-5
36”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-36-5
48”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-48-5
60”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-60-5
72”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-72-5
84”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-84-5
96”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-96-5
36”
14”
58”
14”

en inventaire, vous trouverez les
combinaisons suivantes:
• Hauteurs disponibles:
28” & 36”.
• Longueurs disponibles:
36”, 48” & 60”
• Profondeurs:
16” (modèles en aluminium) & 18”
(modèles en bois)
• Matériel des montants: Aluminium
• Matériaux disponibles pour
dessus d’ateliers:
Aluminium & Bois Franc
100% Aluminium avec 1 tablette 100% Aluminium surface de bois
avec 1 tablette
36”L x 28”H AA-ATE-ALU-2836 36”L x 28”H AA-ATE-BOI-2836
36”L x 36”H AA-ATE-ALU-3636 36”L x 36”H AA-ATE-BOI-3636
48”L x 28”H AA-ATE-ALU-2848 48”L x 28”H AA-ATE-BOI-2848
48”L x 36”H AA-ATE-ALU-3648 48”L x 36”H AA-ATE-BOI-3648
60”L x 28”H AA-ATE-ALU-2860 60”L x 28”H AA-ATE-BOI-2860
60”L x 36”H AA-ATE-ALU-3660 60”L x 36”H AA-ATE-BOI-3660
18 / 2021 / COMMANDEZ AU 514.323.6441 / ADANAC.NET 19
0.5H
ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ /
Tous nos accessoires d’aménagement sont

107
* Idéal pour les malettes Dewalt ou Milwakee
3”
4”
20 / 2021 / COMMANDEZ AU 514.323.6441 / ADANAC.NET 21
0.5H
ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ /
AMÉNAGEMENT
ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ
Lampe de travail 3200 Lumen Lampe de travail 1000 lumen Lampe de travail 1620 Lumen
LUM-64014Z AA-TR- LUM-64013Z
/CONVERTISSEURS
Modèles Entrée Sortie Watt Modifié Sinus Sinus Pure Chargeur Relais Prises Garantie
Samlex 250-12. (portatif avec USB 2.1A) 12VDC 115 VAC 250 ✔︎ 2  2 ans
Samlex 1500C-12 12VDC 120 VAC 1500 ✔︎ 2  2 ans
Samlex PST-600-12 12VDC 120 VAC 600 ✔︎ 2  2 ans
Samlex PST-1000-12 12VDC 120 VAC 1000 ✔︎ 2  2 ans
Samlex PST-1500-12 12VDC 120 VAC 1500 ✔︎ 2  2 ans
Samlex PST-2000-12 12VDC 120 VAC 2000 ✔︎ 2  2 ans
Samlex PST-3000-12 12VDC 120 VAC 3000 ✔︎ 2  2 ans
Samlex EVO-2212E 12VDC 120 VAC 2200 ✔︎ ✔︎ ✔︎ 2  2 ans
/BATTERIES
Modèles Décharge Démarage Scellé Cycle Réserve (min) CCA Garantie
1 Batterie Groupe 31 Trans Canada AGM ✔︎ ✔︎ ✔︎ 500* 180 925 2 ans Rencontre les exigences des manufacturiers